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Değerli Rotary Ailem,

Mart 2019 tarihinden sonra ilk kez yüz yüze 
kulüp toplantısı yapacağımız için çok he-
yecanlıyım. Sizlerle aynı ortamı paylaşmak, 
sıcaklığınızı hissetmek harika bir duygu!. Bu ilk 
toplantımız ‘Biz Bize’ toplantı şeklinde olacak. 
Sizlerle sohbet edip bazı konuları danışmak 
istiyorum.

Gündemimizde ilk konumuz; RYLA 
(Rotary Yarının Liderlerini Arıyor) 
olacak. Adana RK olarak 25-28 Kasım 
2021 tarihlerinde düzenleyeceği-
miz RYLA’nın konusu ‘Sanat’ olacak. 
Kulübümüzün her bireyinin maddi ve 
manevi desteğine ihtiyacımız var.

Diğer bir gündem maddesi, Adana 
RK Fotoğraf Yarışması (FY). Bu sene 
19.’sunu gerçekleştireceğimiz, bir 
Adana RK markası olan bu yarışmanın 
yaratıcısı değerli Rotaryen dostları-
mız GDB Rtn. Ahmet İhsan Çay, Rtn. 
Ali Akdağ ve GDB Rtn. Kazım Apa 
birer yazı ile Bülteni taçlandıracaklar. 
Ayrıca bu sene Adana RK FY Başkanı Sayın 
Sefa Ulukan'da bize seslenecek. Adana RK FY 
bu seneki konusu RYLA’da olduğu gibi ‘Sanat’ 
olacak. 

Değerli GDB. Rtn. Mutlu Doğru ile Yüreğir İlçesi 
Akpınar köyüne 3 hafta önce ziyarette bulun-
muş, köy muhtarı ve İlköğretim Okul Müdürü 
ile görüşmüştük. Geçen hafta sonu sevgili 
Dönem Sekreteri Rtn. Selçuk Sızmaz, Saymanı 
Rtn. Mümtaz Burduroğlu ve İlköğretim Müdi-
resi ile Akpınar’a tekrar gittik. Tabii ki Sevgili 
Efsun ve Nurzen’ siz olmadan bu gezi anlamsız 
olurdu! Orada eksik olan 5 laptop bilgisayar, 
su deposu, arıtma, yangın dolabı, kütüpha-
ne odası yapılması; buranın parke döşemesi, 
kitaplık, masa ve sandalye, klima ve projeksi-
yon cihazına gereksinim var. Buraya Amilyum 
Nişasta’dan gelecek maddi yardım ile birlikte, 

biz projeye ufak bir maddi yardım, zaman ve 
emeğimizle destek olacağız. Bu projeye bizi 
ortak eden GDB Mutlu Doğru’ya çok teşekkür 
ederim. Umarım Ekim ayı bitmeden bu projeyi 
sonlandırabiliriz.

Uluslararası RK Eşleşmiş Bağış Projesinde 
Dönem Guvernörümüz Sayın Kemal Ketrez’in 

katkısı ile değerli GDB Rtn. Kadir Ateşok  ve 
Rtn. Kerem Kuzucu’nun katılımı ile Kanada 
Kulüpleri ile Zoom toplantısı yaptık. Daha 
henüz olumlu bir dönüş alamadık. Guvernörü-
müzün önerisi ile Kore kulüpleri ile görüşmeyi 
planlıyoruz. Ayrıca Uluslararası Rotary Kulüpler 
Birliği Komite Başkanı Değerli GDG . Rtn. Ca-
nan Ersöz’ün de İngiltere ve İrlanda’da projeye 
ortak kulüp arayışı sürüyor. 

Son olarak; toplantıda 20-24 Ekim 2021 ta-
rihinde gerçekleştirilecek olan Spor Şenliği’ni 
görüşmek istiyorum. Pandemi koşullarında 
yapılacak bu etkinlik hakkında sizlerin fikrini 
almak istiyorum.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarıyla, 

Prof. Dr.

2021-22 Dönem Başkanı
Alpay Turan Sezgin

BAŞKANIN
MEKTUBU



19. Uluslararası Rotary Fotoğraf yarışması

Yeni bir dönem, yeni heyecan 

Başkanım bu dönem “Sanat" dedi 

İşte ruhunuzu yansıtma vakti …

Fotoğraf sanatı insanın ruh halinin akıl ile yoğrulup, insanlığa 
sunumu için yaratılmış en güzel metodlarının başında geliyor…

Adana Rotary Kulübü sanata önem veren, süreklilik peşinde olan, 
şehrin nabzını tutan elinde tutan önemli sosyal yapıların başında 
gelir…

20’ye bir kala !

Yeni yarışma , yeni heyecan için hazırız.

Başta 2021-22 dönemi yönetimi ve Komite Bakanımız Ali Akdağ 
olmak üzere tüm Rotary’enlere teşekkürü bir borç bilirim. 

Sevgi ile kalın.

ULUSLARARASI 
ROTARY 
FOTOĞRAF 
YARIŞMASI
INTERNATIONAL 
PHOTOGRAPHY 
CONTEST19

M. Kazım Apa
Adana Rotary Kulübü
GD Başkanı



Kulübümüzün en önemli süregelen 
projesi olan fotoğraf yarışmasının bu 
dönem ondokuzuncusunu yapmak 
üzere çalışmalarımız başladı. 

Tema olarak bir “serbest” konu, birde 
“Sanat” konusunu seçmek istiyoruz. 
Bu konuda prosesler için TFSF dan 
danışmanlık ve destek alıyoruz. 

Diğer önemli uğraşımız bütçeleme 
olup, bu konuda sponsor arama 
çalışmalarımız devam etmekte. Halen 
Acıbadem Adana Hastanesi'nden bir 
miktar sözü almış olduk ancak bunu 
artırmamız gerekmektedir.

Ali Akdağ
Adana Rotary Kulübü



Covit-19’un yarattığı tüm olumsuzluklara karşın geçmiş 
dönem başkanımız Kemal Attila’nın bitimsiz enerjisi, 
Kazım Apa dostumuzun özverili gayretleri ve T.F.S.F. 
başkanı  Dr. Sefa Ulukan dostumuzun da teşvik edici 
destekleri ile geçtiğimiz yıl Adana Rotary Kulübü  18. Ulus-
lararası Fotoğraf Yarışması başarı ile sonuçlanmıştır. 18. 
Adana Rotary Kulübü Fotoğraf yarışması  ilk kez dışardan 
destek almadan değerli üyelerimizin gayretleri ile gerçek-
leşmişti. Pandemi  hızı azalsa da geçtiğimiz yılın olum-
suzlukları sürmektedir.  Tüm bu olumsuz koşulları Alpay 
başkanımın enerjisi ve kararlılığıyla aşıp, 19. Yarışmada da 
Adana Rotary Kulübüne yaraşır bir yarışma dönemi daha 
yaşayacağımızın sevinci içerisindeyim. 

Nereden çıktı bu peşin peşin sevinç derseniz? Fotoğraf 
dünyasında uluslararası üne sahip T.F.S.F. başkanı değerli 
dostumuz Dr. Sefa Ulukan maestro, birinci yarışmadan 
bu yana emeklerini hiç esirgemeyen fotoğraf yarışması or-
ganizasyonunda deneyimli  Ali Akdağ ve Kazım Apa gibi 
iki duayen Rotaryenin işin başında olmalarındandır derim.

Bu günlere gelmemizde bilgilerini, ulusal ve uluslar arası 
fotoğraf sanatçıları ile olan  ilişkilerini ve emeklerini biz-
lerden esirgemeyen yine fotoğraf dünyasında uluslararası 
üne sahip Dr. Haluk Uygur dostumu, Mustafa Gökçen'i, 
kendisini sevgi ve rahmetle andığım fotoğraf sanatçısı  
dostum Sina Coşkun’u saygıyla anıyorum.

Uluslararası Adana Rotary Kulübü Fotoğraf yarışması 18. 
yılını doldurdu. Bu yıl da 19'ncusu erçekleşecek. Bu yıla ka-
dar ki geçen sürede  organizasyonumuzu başarılı bulduk-
ları için T.F.S.F. (Türkiye Fotoğraf Sanatçılar Federasyonu) 
yarışmamızın 5. yılında bir “yıldız”la, F.İ.A.P. (Uluslararası Fo-
toğraf Sanatı Federasyonu) ise yine yarışmamızın 5. yılında 
“Bronz”, 12. yılında ise “Gümüş” madalya ile ödüllendirdiler. 
Yarışmanın  20. yılında da F.İ.A.P. "Altın" madalyayı 
almayı umut ederek çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

Özetleyecek olursak;
•	 Birinci yıl yarışmamıza 32 ülkeden 141 sanatçı 519 

eserle,
•	 İkinci yıl, 40 ülkeden 295 sanatçı 1319 eserle,
•	 Üçüncü yıl 35 ülkeden 246 sanatçı 1055 eserle,
•	 Dördüncü yıl 36 ülkeden 297 sanatçı 1313 eserle,
•	 Beşinci yıl 32 ülkeden 353 sanatçı 1366 eserle,
•	 18. yılda ise 22 ülkeden 480 sanatçı 1440 eserle katıl-

dılar…

19. yılda da kendi yarışmamızın rekorunu kırarız diye ümit 
ediyorum. Çünkü…

19. Uluslararası Adana Rotary Kulübü Fotoğraf yarışması-
nın Konusu “SANAT”

Bu yarışma Nasıl çıktı? Nerden çıktı? Derseniz; Adana 
Rotary Kulübünün, sosyal sorumluluk projelerini varlık 
nedeni olarak görmesinden ve de  Adana’mızın kültür ve 
sanat konusunda ülkemizin lider kentlerinden biri olması 
nedeniyle diye rahatlıkla cevaplayabiliriz sanırım. Adana 
sanatın hemen her dalında  önemli sanatçıların yetiştiği 
bir kenttir.  Hal böyleyken  neden bu potansiyeli fotoğraf 
sanatı için de canlandırmayalım düşüncesi neredeyse 
refleks olarak ortaya çıktı.

Hepimize kolay gelsin

Sevgiyle Kalınız

Ahmet İhsan Çay
Adana Rotary Kulübü
GD Başkanı

Değerli Dostlarım,



1960 yılında Adana'da doğdu. Tıp 
Doktoru. 1975 yıllarında ilk fotoğraflarını 
çekti. 1976 ilk sergilemesini ve ödülünü 
aldı.

1978'de, onsekiz yaşında, Adana Fotoğraf 
Amatörleri Derneği’nin (AFAD) en genç 
kurucusu oldu. Bu yıllardan itibaren 
yoğun olarak fotoğrafla ilgilenen Ulukan 
federasyon öncesi dönemde Türkiye'deki 
fotoğraf derneklerinin oluşturduğu 
çalışma kurulunun (FDÇK) Genel 
Sekreterliğini yaptı.

1998 yılında FOTOGRAFYA adı altında 
kendi atölyesini açtı ve 2001'de sanat 
derneği haline getirdi. 2005-2007 
yılları arasında TFSF Yönetim Kurulunda 
Yurtdışı İlişkilerden Sorumlu Başkan 
Yardımcılığı yaptı. Halen FOTOGRAFYA 
(Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği)’nin 
Yönetim Kurulu Başkanı ve kurucusu 
olduğu AFAD’ın Onursal Üyesi’dir.

2017 -2019 TFSF Yönetim Kurulunda 
Başkan Yardımcısı olarak görev aldı. 
2019-2022 döneminde ise TFSF Yönetim 
Kurulu Başkanlığını yürütmektedir.

Dr. Sefa ULUKAN



“PANDEMIDE YASAM”
.

.

SON KATILIM TARİHİ  >> 02 Mayıs 2021

Yarışma sonuçları www.rotary2430.org.tr ve https://tfsfonayliyarismalar.org/ ile TFSF’ye ait sosyal medya hesaplarından duyurulacaktır.

ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI

18

YARIŞMA TAKVİMİ 
Son Gönderim Tarihi 	 : 02 Mayıs 2021 saat 23.00 (TSI) 
Jürinin Toplanması 	 : 08-09 Mayıs 2021 
Sonuçların açıklanması 	 : 24 Mayıs 2021 

M. Kazım Apa
TÜRKİYE

(Adana Rotary Kulübü GDB)

Adana

Kulübü

ÖDÜLLER-SERGİLEMELER

l  FIAP   Bronz Madalya  
l  TFSF  Bronz Madalya
l  GPU   Bronz Madalya

l  FIAP   Gümüş Madalya 
l  TFSF  Gümüş Madalya
l  GPU   Gümüş Madalya

l  FIAP  	 Altın Madalya + 250 ABD Doları 
l  TFSF 	 Altın Madalya + 250 ABD Doları
l  GPU  	 Altın Madalya + 250 ABD Doları

l  FIAP   Mansiyonu ( 6 adet)
l  GPU   Mansiyonu ( 6 adet)
l  Adana Rotary Kulübü 
        Özel Ödülü (plaket) 

SALON BAŞKANI

JÜRİ ÜYELERİ

Riccardo BUSI
İTALYA
Uluslararası Fotoğraf  Sanatı Federasyonu
(FIAP) Başkanı
MFIAP, EFIAP/p, HonEFIAP

Manolis METZAKİS
YUNANİSTAN
Global Fotoğraf Birliği (GPU) Başkanı 
GPU CR5, GPU ZEUS, EFIAP/p,
ESFIAP, QPSA, APSA

Doç. Dr.  A. Beyhan ÖZDEMİR
TÜRKİYE
Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi
TFSF 2017-2019 Dönem Başkanı

Pedro Luis Ajuriaguerra SAIZ
İSPANYA
ICS ve IUP İspanya Temsilcisi
EFIAP/g, MCEF/o, Hon. FAPAM, 
Hon.MPIPC

Agatha Anne BUNANTA
ENDONEZYA
Amerika Fotoğraf Birliği (PSA)
Uluslararası İlişkiler Başkan Yardımcısı, 
Endonezya Fotoğraf Sanatı Direktörü. 
FPSA, GMPSA, GPSA, EFIAP/p, 
ARPS, GPU-Cr4, GPU-VIP3

(Not:  Parasal ödüller yur tiçi katılımda o zamanki Merkez Bankası kuru karşılığı Türk Lirası olarak, Yur tdışı katılımda ABD doları olarak ödenir)

FIAP En İyi Fotoğrafçı Ödülü
(Toplamda en fazla kabul (sergileme+ödül) alan fotoğrafçıya verilecektir).

FIAP PATRONAJ; 2021/ 010 Unique GPU Code
L210069-M1G,1S,1B.

2430 Bölge

1480

23

TOPLAM KATILIMCI 
SAYISI

TOPLAM ERKEK 
KATILIMCI SAYISI

TOPLAM KADIN
KATILIMCI SAYISI

TOPLAM YÜKLENEN 
FOTOĞRAF  SAYISI

FOTOGRAF GÖNDERİLEN 
ÜLKE SAYISI

107

317424



FIAP Altın Madalya / Veysi Boran

UPI Altın Madalya / Marco Bartolini

11.Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması

11.Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması



FIAP Altın Madalya / Barun Rajgaria

UPI Altın Madalya / Zhoubo Chen

17.Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması

17.Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması



18. Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması

FIAP Altın Madalya / Hakan Gümüş

TSFS Altın Madalya / Cengizhan Türkoğlu

18. Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması



18. Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması

GPU Altın Madalya / Somenath MUKHOPADHYAY

Adana RK Özel Ödülü/ Engin Ayyıldız

18. Yıl Uluslararası Rotary Fotoğraf Yarışması



Adana Rotact Kulübü'nün ev sa-
hipliğinde, Çukurova ve Seyhan 
Rotaract başkanları ve değerli 
üyeleri ile (Spinal Muskuler 
Atrofi) SMA'lı bir aileye des-
tek toplantısına katıldım. Spor 
Şenliğinde Adana da bulunan 
Rotaract Kulüpleri ile ortak bir 
proje ile SMA 'lı çocuğumuza 
destek için stand kurulup satış 
yapılma kararı alındı. Çok güzel 
bir toplantı oldu, sizlerle paylaş-
mak istedim. Rotaryen sevgi ve 
saygılarıyla.

Adana Rotaract Kulübü ile SMA'lı bir hastaya destek toplantısı



Akpınar Köyü İlköğretim Okulu'na destek oluyoruz

Değerli GDB. Rtn. Mutlu Doğru ile 
Yüreğir İlçesi Akpınar köyüne 3 
hafta önce ziyarette bulunmuş, köy 
muhtarı ve İlköğretim Okul Mü-
dürü ile görüşmüştük. Orada eksik 
olan 5 laptop bilgisayar, su deposu, 
arıtma, yangın dolabı, kütüphane 
odası yapılması; buranın parke 
döşemesi, kitaplık, masa ve sandal-
ye, klima ve projeksiyon cihazına 
gereksinim var. Buraya Amilyum 
Nişasta’dan gelecek maddi yardım 
ile birlikte, biz projeye ufak bir 
maddi yardım, zaman ve emeği-
mizle destek olacağız. 









KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2561

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı	 :	 Alpay Turan Sezgin
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Kemal Attila
As Başkan	 : 	Bülent Boyar
Genel Sekreter	 : 	Selçuk Sızmaz
Sayman	 : 	Mümtaz Burduroğlu
Üyeler	 : 	Yalçın Özen, M. Kemal Önder,
	    Gürsel Tanrıver, Ali Homurlu,
	    Mustafa Paksoy

Kulüp Haberleri

SELÇUK
SIZMAZ

Hizmet Projeleri KB Yalçın Özen
Kulüp Hizmetleri KB M. Kemal Önder
Rotary Vakfı KB Ali Homurlu

Üyelik Geliştirme Mustafa Paksoy
Halkla İlişkiler Gürsel Tanrıver

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Shektar Mehda
2430. Bölge Guvernörü	 : Kemal Ketrez
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Ebru Yalçın

Toplantı Tarihi: 12.08.2021

Katılan Üye: 15
Katılım Oranı (%): 35

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

DOĞUM GÜNLERİ
13 Eylül Tolga Tutaş
13 Eylül Yasemin Topçu
15 Eylül Suna soylu
17 EylülBuket Burduroğlu
17 Eylül Esin Parlak
18 Eylül Gillian Akdağ
19 Eylül Eylül Kuzucu
24 Eylül Göksel Akçay
24 Eylül Rengin Paksoy
29 Eylül Kazım Apa
01 Ekim Behçet Homurlu
06 Ekim İdil Boyar
07 Ekim Gizem Ener
08 Ekim Mustafa Paksoy

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
15 Eylül Yalçın&Ece Özen
22 Eylül Sabri&Ayşe Yurdakul
29 Eylül Mustafa&Aysun Öncül
01 Ekim Onur&Nil Homurlu
13 Ekim Mehmet@Nevin Eraydın

TOPLANTI KONUSU
"RYLA" BilgilendirmeİLK GELEN ÜYE

Tanju Olcar


